13050800005 Actividades de Servicios 0,00 8.338.000,00
29170500001 Anticipo de impuesto de ica 0,00 2.084.000,00
13052100001 Impuesto avisos tableros y val 0,00 1.251.000,00
41100400001 Sanciones extemporanidad impuesto ica 0,00 496.000,00

SUMAS IGUALES 12.596.000,00 12.596.000,00
LA SUMA DE: Doce Millones Quinientos Noventa y Seis Mil Pesos

Aprobó